
 

 
DÉPARTEMENT DES ALPES DE HAUTE-PROVENCE 

COMMUNE DE SISTERON 
 

DMSE 2025-05-18 
 

DÉCISION DU MAIRE 
 

OBJET : OUVERTURE D’UN COMPTE UGAP POUR LE SERVICE DES 
EAUX 
 

 

 

Le Maire de la Commune de Sisteron, 
 
 
VU la délibération du Conseil Municipal, n° 2020-03-06-SG du 23 Mai 2020, conférant certaines délégations au 
Maire, conformément à l’article L. 2122-22 du Code Général des Collectivités Territoriales, 

 

CONSIDÉRANT que la centrale d’achat public UGAP (Union des groupements d’achats publics) permet 
d’accéder à un catalogue de produits répondant aux besoins et spécificités techniques du service des eaux, tout 
en garantissant la conformité des achats avec le Code de la commande publique, 

 
 
 

DÉCIDE 
 
 
 
ARTICLE 1 : d’autoriser M. le Maire à signer le formulaire d’inscription à l’UGAP. 

ARTICLE 2 : Les dépenses envisagées sur l’UGAP seront inscrites au budget investissement eau. 

ARTICLE 2 : La présente décision sera inscrite au registre des délibérations du Conseil Municipal. 

ARTICLE 4 : Ampliation en sera adressée à Madame la Trésorière de Sisteron, Monsieur le Préfet des Alpes 
de Haute Provence et à l’UGAP. 

 

 

 

Fait à Sisteron, le 04/07/25 

Pour copie conforme 
Le Maire, 
Daniel SPAGNOU 

 


